
OBCHODNÍ PODMÍNKY
k objednávce na dodávku č. 0050/OMA/2018 na akci 

Rekonstrukce NBP U Průhonu 11 -  vybavení nábytkem - Volný interiér

1 Účel a předmět objednávky
1.1 Účelem objednávky je zajistit dodáni a umístění volného interiéru do nově zrekonstruovaných 

nebytových prostor U Průhonu 11, k. ú. Holešovice, Praha 7, které slouží jako detašované 
pracoviště úřadu městské části Praha 7. Tyto nebytové prostory se nachází v l.N P  objektu 
Celkem se jedná o dodávku 11 standardních kancelářských pracovišť a 4 přepážkových pracovišť, 
kdy předmětem dodávky jsou kancelářská křesla a stoly a další voíný nábytek. Kancelářská křesla 
musí splňovat požadavek na dlouhodobé pohodlné sezení.

1.2 Součástí předmětu díla je i vypracování výrobní dokumentace pro stojan na tiskárnu a kompletu 
pro kancelářský stůl (prokabelování stolu), které jsou atypickým výrobkem.

1.3 Přesná cenová specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 1 této objednávky, technická 
specifikace v příloze č. 2 a rozmístění volného nábytku popř. detailní rozkreslení stolů a stojanu 
pod tiskárnu viz. přílohy č. 3 - 5 této objednávky.

1.4 Prodávající se zavazuje v této objednávce specifikovaný předmět plnění dodat včas a řádně za 
podmínek uvedených v této objednávce a v souladu s těmito obchodními podmínkami.

2 Cena předmětu dodávky
2.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a v souladu 

s platnými cenovými předpisy na základě celkového součtu oceněných jednotlivých položek 
dodávek a prací uvedených v příloze č. 1 Cenová a technická specifikace objednávky. Cena 
obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu plnění na místo určení, montáž a 
zabezpečení a činí: ________.____________________________________________________

Cena celkem bez DPH 186 659,00 Kč
DPH 21% 39 198,39 Kč

Cena celkem s DPH 225 858,00 Kč

3 Platební podmínky
3.1 Kupující uhradí kupní cenu na základě daňového dokladu -  faktury zaslaného prodávajícím na 

adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této objednávky. Splatnost faktury je 21 (slovy: dvacet 
jedna) dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných platných právních předpisů, číslo této 
objednávky a nedílnou součástí faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí plnění.

3.2 Prodávající se zavazuje vystavit po dodání předmětu plnění daňový doklad do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí 
předmětu plnění kupujícím a oboustranným podepsáním protokolu o předání a převzetí dodávky 
celého předmětu plnění.

4 Termín dodání je vázán na ukončení probíhajících stavebních prací v místě plnění (předpoklad 
březen/duben 2018), nejpozději do 5 týdnů od výzvy kupujícího. Kupující je oprávněn 
požadovat na základě Výzvy kupujícího dodání předmětu plnění ve dvou na sobě nezávislých 
časových etapách, které odpovídají funkčnímu členění prostoru na levou část - odbor dopravní a 
na pravou část -  odbor správních agend.

5 Záruční doba - prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění dle této objednávky záruční 
dobu v délce 60 měsíců. Záruka počíná běžet dnem následujícím po protokolárním předání řádné 
dodávky bez vad kupujícímu.

1/2



5.1 Prodávající zaručuje kupujícímu, že předmět plnění si po dobu záruky zachová své obvyklé 
vlastnosti a vlastnosti deklarované v technických listech a může po celou dobu sloužit účelu, ke 
kterému byl určen.

5.2 V případě výskytu vad předmětu plnění po dobu poskytnuté záruky za jakost uvedené v odst. 5 
tohoto článku oznámí kupující tyto vady prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto vady odstranit 
nejpozději do 24 hodin od písemného oznámení kupujícím, případně jiném, oběma stranami 
prokazatelně odsouhlaseném termínu. Za písemné oznámení se považuje zaslání oznámení 
emailem.

6 Sankční ujednání
6.1 Prodávající není v prodlení s plněním a nevzniká mu povinnost k úhradě smluvní pokuty, dojde-li 

k prodlení z důvodů na straně kupujícího.
6.2 V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad dodání předmětu plnění dle či. 6 

této objednávky, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za 
každý den prodlení.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek kupujícího vůči Zhotoviteli vzniklých při 
plnění závazků a ujednání této objednávky je přípustné.

6.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která může být 
účtována v plné výši.

6.5 V případě, že je prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění dle této objednávky déle než 
15 dní, je kupující oprávněn od této objednávky odstoupit. Odstoupením se objednávky ruší dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.

7 Závěrečná ustanovení
7.1 Prodávající není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částí třetí osobu bez písemného 

souhlasu kupujícího.

8 Přílohy obchodních podmínek:
Příloha č. 1 — Cenová specifikace volný nábytek
Příloha č. 2 -  Technická specifikace volného nábytku
Příloha č. 3 -  Příloha č.3_Půdorys_VOLNEHO_INTERIERU
Příloha č. 4 -  Příloha č.4_Detail_půdorys_VOLNY INTERIÉR - STOLY
Příloha č. 5 - Příloha č.5_ Detaií_stojan na tiskárnu

2/2



Příloha Č.1 - Cenová specifikace
Stavba: Rekonstrukce nebytových prostor, U Průhonu 11
Objekt: S01 - INTERIÉR volný
Část: Oceněný soupis prací a dodávek vč výkazu výměr
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7, nábř. Kapitána Jaroše 1000/7,170 00 Praha 7 
Zhotovitel: MY DVA group a.s.
Datum:

F*.č. KCN Kód položky : : |  . : V : ::::ppp^;:L:: : V-":;:; . mj ; Množství 
celkem v

Cená
jednotková; •Mlčena celkem

- ■ :■■■ 0 - - -■ - • - : : - : - : 5 • ' - i - 6 • 7 •" v. 8 • v:-;-: 9 ■ ■

Interiér volný
SlDL KANCELÁŘSKÝ, víz. D.1.1.13

1 Stůl kancelářský VS01 - 2400 x 800 mm 4 4170,00 16 680,00

2 Stůl kancelářský VS02 - 3400 x 800 mm 1 5684,00 5 684,00
3 Stůl kancelářský VS03 - 3000 x 800 mm 1 5574,00 5 574,00

4 Stůl kancelářský VS04 - 3200 x 800 mm 1 9377,00 9 377,00

G Slů! kancelářský VS05 -1600 X 800 mm 1 3664,00 3 664,00

7 Slul kancelářský VS0G - 2000 x 800 mm & 1400 x 600 mm 1 6055,00 6 055,00

8 Stu! kancelářský VS07 - 2400 x 1600 mm 1 10611,00 10611,00

9 Koš na odpadky 3 810,00 2 430,00
10 Box pod tiskárnu v kompletu VS01-VS07, 9 2722,00 24498,00

11 Stolní lampička v kompletu VS01-VS07, 12 977,00 11 724,00

15 JÍDELNÍ STŮL, VJ01, Viz. D.1.1.13 2 2179,00 4 358,00

15 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, VZ01, viz, D.1.1.13 15 5068,00 76 020,00

18 ŽIDLE JÍDELNÍ, VZQ3, vtz. D.1.1.13 8 1185,00 9 480,00

20 HÁČEK NA KABÁTY, 40 mm, VH01, viz. D.1.1.13 18 28,00 504,00 
186 659.00

poznám ky:
Uchazeč o zakázku prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně 
prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z 
důvodu nepochopení čí nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Současně uchazeč o zakázku prohlašuje, že (a -g):
a) veškeré položky na přípomoce atd... jsou zahrnuly v jednotlivých jednotkových cenách

b) součást] prací a služeb jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a 
revíze
c) součástí dodávky je  zpracování veškeré výrobní a dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení

d) součástídodávek, prací a služeb jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu 
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončeni a provozováni příslušné části díía i díla jako celku v souladu 
se zákony a předpisy platnými v ČR

e) se v případě vykonáváni zemních prací před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami a u správců 
sítí si zajistí jejich vytýčeni všech sitj, jejichž umístění se v daném prostoru předpokládá

í) součástí dodávek a práci jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí, instalační prvky a strojní 
zařízeni (prostupy, základy, cbráničky, začjšťovací objímky atd.), protipožární utěsněni prostupů požárními stěnami, vodotěsné a 
protiradonové utěsnění prostupů stěnami s hydroizolačními úpravami a drobné pomocné zednické práce, 

g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace



Příloha č.l

Technická specifikace vo lného nábytku

vs Stůl kancelářský
Podnož typu U spojená nosným konstrukčním prvkem zajišťujícím tuhost konstrukce a zabraňujícím 
orůhvbu stolní deskv

O l prac 
deska

Pracovní foliovaná deska tl. 25 mm

ABS hrany tl. 1,5 mm ve stejné barvě jako povrch stolu
Povrch a barevnost W980 ST2 Kronospan/  Egger
povrch odolný proti poškrábání
povrch odolný proti zanechávání otisků prstů
povrch barevně a tvarově stálý
průhyb uprostřed desky při zatížení lOOkg max lOmm

02 kovový 
rám

Kovový rám pod stolovou deskou dle tvaru na obrázku 

barva bílá RAL 9010 nebo 9016
povrch odolný proti poškrábání (Vícevrsvé nanášení barvy) 
rám - 40 x 40 x 1,5 mm

03 nohy kovové nohy - 40 x 40 x 2 mm 
barva bílá RAL 9010
odolné proti poškrábání (Vícevrsvé nanášení barvy) 
nohy zakončeny PVC štupny s rektifikací

Prokabelov 
ání stolů:

Popis:
-výklopná průchodka 210/100mm v materiálu desky doplněná kabelovým mostem 
- kabelový most kovový je kotven do desky stolu dl. 30cm 
-prodlužovací elektrický přívod min 2m, 4 zásuvky 
pro každé pracovní místo + přepěťová ochrana

Paravanov 
é akustické 
stěny

Popis:
Akustická stěna nepřečnívající desku stolu. Nosná deska z obou stran opláštěná akustickou pěnou 
min.lOmm a vlnovou plstí.
Uchycení paravanů do desky stolu skryté.
Rozměry:
výška 450mm, tl. 38mm, délka na celou délku stolu
barva bílá/světle šedá RAL 9002
Stojan na tiskárnu
Paravanové akustické stěny
lks u stolu v místnosti 128

Stojan na tiskárnu
Posuvný box s šuplíkem na kolečkách, na kterém je položená tiskárna.
Materiál DTDL bílé barvy RAL 9010 nebo 9016, obdobný odstín barvě dvířek skříně a doske štola. 
Jeden úchyt na šuplíku a jeden na horní
pevné části boxu pro posuv boxu. úchyt dle výkresu. Box je osazen čtyřmi zápustnými kolečky s 
mechanickou brzdou, každé s 
minimální nosností 60kg.
Součástí dodávky je výsuvný mechanismus s funkcí pozvolného dovření zásuvky.
Celková výška včetne zapuštěných koleček 250 mm, půdorysné rozměry 440 x 520 mm. 
viz výkres D.1.1.13_D

Stránka 1



Příloha č i

Technická specifikace vo lného nábytku

Odpadkové koše

>:>č'í' "■'
1

materiál kov, povrchová úprava bílá barva RAL 9010 
-víko otevírané odolným pedálovým mechanismem
- kovové víko - tiché s měkkým dorazem
- vybaven vyjímatelnou plastovou nádobou
- kvalitní materiál vysoce odolný proti korozi
- objem 12 1
- rozměry výška 39cm, šířka 25cm

Lampička
—

1

Tato rozměrná stojací lampa má snadno nastavitelné rameno s pružinami, které vám 
dovolí nasměrovat světlo tam, kde ho nejvíce
potřebujete. Kabel lampy visí úhledně souběžně s ramenem a má délku 1,8 m. 
Kruhový podstavec. Objímka je vhodná pro jednu standardně velikou žárovku E27 
(maximálně 60 W; není součástí balení). Lampu
můžete snadno vypínat a zapínat pomocí vypínače umístěného na podstavci.
Barva: Černá RAL 9004
Materiál: Kov s černou povrchovou úpravou
Opatřená nastavitelným ramenem s pružinami
Nastavitelná výška: 130-217 cm
Průměr stínítka: 380 mm
Průměr podstavce: 350 mm
Délka kabelu: 1,8 m
Vypínač typu: ON/OFF vypínač
Zdroj světla LED
Energetický štítek: A++

VJ

!i

Jídelní stů

■

Popis:
Stolní deska:dřevotříska, melaminová fólie, ABS plast hrany 
Podnož:Noha/ Bočnice: ocel, Epoxidový/poiyesterový práškový lak 
Barevnost RAL 9010 nebo 9016

VZ01 Kancelářské křeslo
otočné
výškově stavitelné
konstrukce sedáku oddělená od opěrky zad
na kolečkách
synchronní mechanika s plynulým nastavením protitlaku
ergonomický pohyb
jednoduché a intuitivní ovládání
minimální nosnost 135kg
ovládací mechanismus musí být snadno přístupný bez použití nářadí
negativní sklon sedáku, který poskytuje uživateli oporu zad i při nakloněné poioze uživatele nad 
pracovní plochou_______________________________________________________________________
negativní sklon sedáku musí být možné nastavit dle váhy uživatele stejným ovladačem jako nastavení 
sil v opěrkv zad
nastavitelná hloubka sedáku
Certifikát ČSN EN 1335-1

Stránka 2



Příloha č.l

Technická specifikace vo lného nábytku

opěrka zad
opěrka zad tvořena polyamidovým rámem

opěrka zad s výškově stavitelnou bederní opěrkou
zádová opěrka ergonomicky tvarovaná, aby na žádném místě nevznikaly tlakové body
opěrku zad je možné snadno oddělit od mechaniky pro případ výměny
potah opěráku musí splňovat následující hodnoty a normy:
Materiál: 100% polyester
odolnost proti oděru: 40 000 martindale
barevná stálost: typ 6 dle DIN EN ISO 105-B02
odolnost proti odlupování (pilling test): stupeň 4-5, DIN EN ISO 12945-2

sedák polyamidová skořepina čalouněná polyuretanovou pěnou (bez obsahu CFC)
sedák musí být možné podálně posouvat

látkový
potah

materiál: 100% polyester

odolnost proti oděru: 40 000 martindaíe
barevná stálost: typ 6 dle DIN EN ISO 105-BQ2
odolnost proti odlupování (pilling test): stupeň 4-5, DIN EN ISO 12945-2

područky s nastavitelnou výškou a šířkou
vrchní dotyková vrstva je tvořena měkkou polyuretanovou pěnou s vysokou odolností proti 
poškození
konstrukce područky je z litého AL s leštěnou povrchovou úpravou
područky umožňují snadné sundání bez použití nářadí

podnož pětiramenný kříž
černý polyamid

VZ03 Židle jídelní--------!--------------
Opěrák/sedák: Formovaná vrstvená a lepená dřevěná dýha, buková dýha, Barva, Průhledný 
akrylový lak
Rám: masivní buk, Barva, Průhledný akrylový lak

( l  \ Tvar dle obrázku. Barevnost RAL 9004
i
|

VH01 Háček na kabáty, samostatný, celonerezový, povrch broušená nerez, Délka = 40 mm

Stránka 3


